



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ISEC Services AB, 556542-2853, får härmed avge årsberättelse för perioden 2018-01-01 - 2018-12-31 avseende FH 2, 515602-9372. Fonden är en värdepappersfond enligt lagen (2004:46) om värdepappersfonder (LVF).

Fondbolaget ISEC Services AB tillhandahåller huvudsakligen tjänsterelaterade erbjudanden såsom fondadministration, en IT hosting-tjänst för Secura-systemet, riskhantering, samt ett så kallat fondhotell.

Förvaltningen av FH 2 utförs av Förvaltningshuset Norge AS i enlighet uppdragsavtal med ISEC Services AB.

Allmänt om verksamheten

Placeringsinriktning

FH 2 är en aktivt förvaltd fondandelsfond som placerar sina medel globalt i aktie- och räntefonder samt börshandlade aktie- och räntefonder, så kallade ETF:er.

Förändring i portföljen under 2018 gjordes genom att 5 fonder löstes in och 6 nya fonder köptes.

Fondens utveckling

Fonden startades den 6:e december 2017. Nettot av in- och utflöde i fonden under 2018 var ca 97 miljoner SEK.

Avkastning i NOK:

Andelsklass	Avkastning
A	-5,26 %
B	-5,06 %
C	-4,82 %

Portfölj- och marknadskommentar

2018 blev ett utmanande år i aktie- och räntemarknaden med ökad volatilitet och politisk osäkerhet. En cocktail av reducerade stimulanser från centralbanker, protektionism, handelskonflikt, stigande räntor och nedjusterade globala tillväxtprognoser ledde till en svag utveckling för både aktier och räntor.

Året började med fullt av optimism. Ledande ekonomiska indikatorer var på höga nivåer, låg arbetslöshet och företagets resultat var bra. I USA bidrog skattesänkningarna från Trump-administrationen till ett ytterligare lyft i en ekonomi som redan var stark. Amerikanska BNP-tillväxten (årlig) ökade med 4,2 procent under andra kvartalet, långt över trenden dom senaste åren. Optimismen saktade ned mot hösten, vilket var särskilt tydligt på aktiemarknaderna under fjärde kvartalet. Bekymmer kring den minskande effekten av skattesänkningar i USA, ökade spänningar i samband med den pågående handelskonflikten och bekymmer om minskande global tillväxt var bland de problem som påverkat marknaderna under de sista månaderna i 2018.

Ökad volatilitet

Aktier har gynnats av den stimulerande penningpolitiken som har genomförts i stora delar av världen efter finanskrisen. Företagens tillgång till billigt kapital har gjort det möjligt för dem att växa och stärka balansräkningen, samtidigt som ökad global tillväxt har bidragit till ökad efterfrågan. Låga räntor har dämpat priserna på obligationer, vilket i sin tur har ökat efterfrågan på aktier som har gett investerarna bättre

avkastning. Nu när den ekonomiska tillväxten har hämtat sig, har räntorna återigen börjat stiga och centralbankens penningpolitik går från att stimulera till att bli mer restriktiva. Som ett resultat har investerare börjat fokusera på hur högre räntor kommer att påverka tillgångspriserna på längre sikt, och därför såg vi en uppgång i volatiliteten i marknaderna under 2018.

Portföljavgkastning

Aktiefonderna gav en positiv totalavkastning under årets tre första kvartal, men slutade på minus efter ett svagt fjärde kvartal. I de globala aktiefonderna såg vi speciellt att fonderna, som varit överviktade mot teknik och tillväxt vilket gav stöd till den fortsatta positiva utvecklingen från 2017 under första halvåret men föll tillbaka under dom sista sex månaderna. Vi ser också att skillnaderna har varierat mellan olika regioner. Utvecklade marknader har utvecklats bättre än tillväxtmarknaderna under första halvåret och vice versa under sista kvartalet. Detta kan möjligen förklaras av en starkare amerikansk dollar under första halvåret. Valutakurs appreciering kan påverka företagen i tillväxtekonomierna negativt genom höjda lånekostnaderna för många företag (företag har ofta amerikanska dollar) eller genom ökade inköpskostnader. Norska aktier hade en solid ökning under de tre första kvartalen, med hjälp av en bra utveckling i oljepriset. Energirelaterade företag uppgår till cirka 35 procent av börsens marknadsvärde, och det är därför naturligt att förvänta sig att oljeprisfluktuationerna också påverkar indexet som helhet. På samma sätt föll norska aktier i linje med oljepriset under sista kvartalet (oljepriset minskade med mer än 30 procent från toppen i oktober). Vår norska aktiefond utvecklades ändå relativt bättre än indexet under året.

Räntefonderna i portföljen har flexibla mandat. Med detta förstår vi att de har möjlighet att anpassa sig till räntekänslighet och kreditkvalitet i större utsträckning än traditionella räntefonder samt exponering för olika regioner. Sammantaget hade portföljen låg räntekänslighet, vilket bidrog positivt när de långa räntorna steg kraftigt i början av året. När aktiemarknaderna föll kraftigt tillbaka under det sista kvartalet föll också de långa räntorna, vilket medförde att en del av avkastningen i samband med ränteförändringar nollställdes. Utvecklingen av kreditspreadarna försämrades också under de senaste månaderna, vilket var särskilt tydligt på marknaden för high yield (investerare kräver högre premier för att hålla denna typ av obligationer). Portföljen hade mindre exponering mot high yield mot årets slut, och mer i investment grade och statsobligationer. Detta bidrog positivt till portföljnivå.

Valuta

US-dollar stärktes med 5,2 procent mot den norska kronan. Isolerat hade detta en positiv effekt på de globala aktiefonderna med öppen valuta. Euron föll med 0,8 procent mot norska kronor och påverkade de globala aktiefonderna med öppen valuta negativt.

Portföljens räntefond är valutasäkrade och påverkades inte nämnvärt av valutakursförändringar.

Hållbarhetsinformation

Hållbarhetsaspekter beaktas inte i förvaltningen av fonden.

Väsentliga risker

Fondens värde kan öka liksom minska till följd av aktie- och räntemarknadens utveckling (marknadsrisk). I fonden minskas denna risk genom att fonden äger aktie- och räntefonder i flera olika geografiska områden och med olik inriktning, vilket ger diversifiering. Likviditetsrisken i fonden är begränsad vid nuvarande storlek och sammansättning.

Organisation

Det har inte varit någon personella eller organisatoriska förändringar av väsentlig betydelse.

Avgifter i underliggande fonder

Den högsta avgift som får tas ut för förvaltningen av fonden per år:

För andelsklass A: 1,7 procent per år av fondens värde

För andelsklass B: 1,5 procent per år av fondens värde

För andelsklass C: 1,25 procent per år av fondens värde

Förvaltningsavgifter för underliggande fonder får ej överstiga 5 procent i årlig fast förvaltningsavgift samt 30 procent prestationsbaserad ersättning.

Ersättning och förmåner

Fondens fondbolag är ISEC Services AB. Företaget bedriver, förutom fondverksamhet, även annan närliggande verksamhet såsom riskhanteringstjänster och administration för fonder tillhöriga andra fondbolag. Nedanstående information avser samtliga anställda i företaget.

	2018	2017
Antal anställda som fått fast eller rörlig ersättning utbetald	46	44
Den sammanlagda ersättningen till anställda uppgår till	19 300 918	17 196 849
Den sammanlagda rörliga ersättningen till anställda uppgår till	0	384 945
Det sammanlagda ersättningsbelopp som särskilt reglerad personal fått utbetalt		
1) den verkställande ledningen	4 606 208	3 881 307
2) anställda i ledande strategiska befattningar	0	0
3) anställda med ansvar för kontrollfunktioner	1 978 107	1 654 635
4) risktagare	0	0
5) anställda vars ersättning uppgår till, eller överstiger, ersättningen för någon i den verkställande ledningen	0	0
Summa ersättning till särskilt reglerad personal	6 584 315	5 535 942

Redogörelse för hur ersättning och förmåner till anställda har beräknats:

Ersättning utgår i form av fast lön och del i koncernens vinstdelningsprogram. Principerna för vinstdelningsprogrammet är att alla medarbetare tilldelas belopp enligt samma fördelningsgrund, oavsett befattning och lönenivå. Basen för vinstdelningen utgörs av ISEC-koncernens vinstutfall överstigande budget. Vinstdelningsbeloppet, uttryckt som bruttolön per medarbetare, har under året utgått (f.g. år uppgick utdelningen till högst 11 466 kr).

Ekonomisk översikt

Huvudportfölj

	Fond- förmögenhet, kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel, kr	Total - avkastning, %	Jämförelse- index, %
2018-12-31	119 202 349	-	1 217 834,88	-	-	-
2017-12-31	29 210 114	-	290 376,00	-	-	-

Andelsklass A i SEK valuta

	Fond- förmögenhet, kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel, kr	Total - avkastning, %	Jämförelse- index, %
2018-12-31	-	97,82	575 837,61	-	-2,81	-
2017-12-31	-	100,65	246 789,46	-	-1,17 1)	-

Andelsklass A i NOK valuta

	Fond- förmögenhet, kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel, kr	Total - avkastning, %	Jämförelse- index, %
2018-12-31	-	95,44	575 837,61	-	-5,26	-
2017-12-31	-	100,74	246 789,46	-	0,74 1)	-

1) Avser perioden 2017-12-06 - 2017-12-31

Andelsklass B i SEK valuta

	Fond- förmögenhet, kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel, kr	Total - avkastning, %	Jämförelse- index, %
2018-12-31	-	97,68	16 495,43	-	-2,61	-
2017-12-31	-	100,29	16 557,20	-	-0,80 2)	-

Andelsklass B i NOK valuta

	Fond- förmögenhet, kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel, kr	Total - avkastning, %	Jämförelse- index, %
2018-12-31	-	95,30	16 495,43	-	-5,06	-
2017-12-31	-	100,38	16 557,20	-	0,38 2)	-

Andelsklass C i SEK valuta

	Fond- förmögenhet, kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel, kr	Total - avkastning, %	Jämförelse- index, %
2018-12-31	-	97,94	625 501,83	-	-2,36	-
2017-12-31	-	100,31	27 029,34	-	-0,79 2)	-

Andelsklass C i NOK valuta

	Fond- förmögenhet, kr	Andels- värde	Antal utestående andelar	Utdelning per andel, kr	Total - avkastning, %	Jämförelse- index, %
2018-12-31	-	95,56	625 501,83	-	-4,82	-
2017-12-31	-	100,40	27 029,34	-	0,40 2)	-

Jämförelseindex: Fonden saknar jämförelseindex

2) Avser perioden 2017-12-13 - 2017-12-31

Nyckeltal

Andelsklass A Andelsklass B Andelsklass C

Risk & avkastningsmått

Totalrisk % 1)	*	**	**
Totalrisk för jämförelseindex % 2) ***	-	-	-
Aktiv risk % 3) ***	-	-	-
Genomsnittlig årsavkastning de senaste 2 åren %	*	**	**
Genomsnittlig årsavkastning de senaste 5 åren %	*	**	**

*Ej aktuellt, andelsklassen startade 2017-12-06

**Ej aktuellt, andelsklassen startade 2017-12-13

***Ej aktuellt, fonden saknar jämförelseindex

Kostnader

Förvaltningsavgift, fast %	1,70	1,50	1,25
Förvaltningsavgift, rörligt %	-	-	-
Transaktionskostnader kr	67 116	2 124	27 078
Transaktionskostnader %	0,04	0,04	0,04
Analyskostnader kr	-	-	-
Analyskostnader %	-	-	-
Årlig avgift%	2,50	2,32	1,99
Insättnings - och uttagsavgifter	Ingen	Ingen	Ingen

Sparandets kostnader

Förvaltningskostnad för engångsinsättning 10 000 kr	174,44	154,06	128,55
Förvaltningskostnad för löpande sparande 100 kr	11,38	10,05	12,80

Omsättning	2018
Omsättningshastighet ggr	0,77
Omsättning genom närstående värdepappersbolag	Ingen

1. Total risk anges som standardavvikelsen för variationerna i fondens totalavkastning. Uppgiften baseras på månadsdata och skall avse de senaste 24 månaderna.
2. Total risk anges som standardavvikelsen för variationerna i indexavkastning. Uppgiften baseras på månadsdata och skall avse de senaste 24 månaderna.
3. Aktiv risk anges som standardavvikelsen för variationerna i skillnaden i avkastning mellan fonden och dess jämförelseindex. Uppgiften baseras på månadsdata och skall avse de senaste 24 månaderna.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>2017-12-06- 2017-12-31</i>
Intäkter och värdeförändring			
Värdeförändring på fondandelar		-5 578 625	-151 609
Valutakursvinster och-förluster netto		-416 981	-47 341
Övriga intäkter		137 805	-
Summa intäkter och värdeförändring		-5 857 801	-198 950
Kostnader			
Förvaltningskostnader			
Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten		-1 479 386	-25 339
Räntekostnader		-647	-189
Övriga kostnader		-98 555	-
Summa kostnader		-1 578 588	-25 528
Årets resultat		-7 436 389	-224 478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
Tillgångar			
Fondandelar		118 043 454	28 956 987
Summa finansiella instrument med positivt marknadsvärde	1	118 043 454	28 956 987
Bankmedel och övriga likvida medel		1 311 332	4 172 769
Summa tillgångar		119 354 786	33 129 756
Skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 437	25 339
Övriga skulder	2	-	3 894 303
Summa skulder		152 437	3 919 642
Fondförmögenhet	1,3	119 202 349	29 210 114
Poster inom linjen		Inga	Inga

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsberättelsen har upprättats enligt Lag (2004:46) om värdepappersfonder, Finansinspektionens föreskrifter om värdepappersfonder (FFFS 2013:9), samt följer Fondbolagens Förenings rekommendationer.

Värderingsregler

De finansiella instrument inklusive derivat som ingår i fonden värderas till marknadsvärde enligt följande turordning.

1. De finansiella instrument som handlas på en aktiv marknad ska värderas med senaste betalkurs på balansdagen om den inte är en handelsdag används senaste handelsdag före balansdagen.
2. Om det finansiella instrumentet inte handlas på en aktiv marknad ska marknadsvärdet härledas av information från liknande transaktioner som skett under marknadsmässiga omständigheter.
3. Om inte metod 1 eller 2 går att använda, eller blir missvisande ska marknadsvärdet fastställas genom en på marknaden etablerad värderingsmodell.

Nyckeltal

Fonden följer Fondbolagens förenings riktlinjer när det gäller framtagande av nyckeltal.

Noter

Not 1 Finansiella Instrument

Per 2018-12-31 innehades följande finansiella instrument.

Värdepapper

Bransch	Antal	Marknadsvärde	Andel %
Fondandelar			
Kategori 7			
BLUEBAY IN GR ABS RT, Luxemburg, NOK	17 131,70	17 737 897	14,88
FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT, Luxemburg, NOK	1 088 363,39	11 868 533	9,96
PAYDEN-ABSOLUTE RETURN BF-NA, Irland, NOK	172 774,83	17 731 367	14,88
VONTOBEL TWF ST INC-HI NOK, Luxemburg, NOK	117 906,00	11 847 335	9,94
Mutual Fund Fixed Income		59 185 133	49,65
ARCTIC NORW VALUE CR-B NOK, Irland, NOK	5 165,28	8 186 217	6,87
ARDEVORA - GLOBAL LONG-ONLY EQ, Irland, GBP	463 245,64	9 273 711	7,78
ARTEMIS LUX-GLOBL EM-I A USD, Luxemburg, USD	714 460,06	5 961 525	5,00
ARTISAN PARTNERS GLOBAL FUNDS, Irland, USD	42 727,84	5 828 473	4,89
GMO GLOBAL REAL RETRN U-AUSD, Irland, NOK	89 049,38	17 793 357	14,93
ORBIS SICAV - GLOBAL EQUITY FUND, Luxemburg, EUR	3 224,88	5 690 820	4,77
SYSTEMATICA ALT RSK P-AGBPND, Irland, NOK	58 100,18	6 124 217	5,14
Mutual Fund		58 858 321	49,38
Summa Kategori 7		118 043 454	99,03
Summa Fondandelar		118 043 454	99,03
Summa värdepapper		118 043 454	99,03
Övriga tillgångar och skulder		1 158 894	0,97
Fondförmögenhet		119 202 349	100,00

Fondens innehav av värdepapper har indelats i följande kategorier:

1. Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES.
2. Övriga finansiella instrument som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES.
3. Överlåtbara värdepapper som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten.
4. Övriga finansiella instrument som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten.
5. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES.
6. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten.
7. Övriga finansiella instrument.

Not 2 Övriga skulder

	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
Ej likviderade köpta värdepapper	-	3 894 303
Summa	-	3 894 303

Not 3 Förändring av fondförmögenhet

	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>2017-12-06- 2017-12-31</i>
Fondförmögenhet vid årets början	29 210 114	-
Andelsklass A		
Andelsutgivning	44 129 902	25 065 636
Andelsinlösen	-9 917 705	-8 118
Andelsklass B		
Andelsutgivning	-	1 673 933
Andelsinlösen	-6 416	-
Andelsklass C		
Andelsutgivning	63 444 988	2 703 141
Andelsinlösen	-222 145	-
Periodens resultat enligt resultaträkning	-7 436 389	-224 478
Fondförmögenhet vid periodens slut	119 202 349	29 210 114

Underskrifter

Stockholm den 24/4 - 2019



Lars Melander
Styrelseordförande



Helena Unander-Scharin
Verkställande direktör



Frida Korneliusson
Styrelseledamot



Bo Liljengren
Styrelseledamot



Therece Selin
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25/4 - 2019
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Peter Nilsson
Auktoriserad revisor